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Think ahead.
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Tork Kutu Mendil Dispenseri

Lavabo alaniniza kusursuz bir uyum saglayan purtzsiz ylzeyler ve temiz cizgilere sahip modern bir tasarim.
Kurumunuzun yuksek Kkaliteli imajini artiran harika bir izlenim yaratir. Parmak izi koruma/kaplama 6zelligine
sahip, sik paslanmaz celik, harika bir gérinime sahiptir ve temiz kalr.
. Her seferinde tek yaprak vererek hijyeni artirir
*  Harika bir izlenim yaratmak igin lavabo alaninin igine uyum saglayacak sekilde duvara veya tezgaha
monte edilebilen ince tasarimli dispenser
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Uriin ve sevkiyat
bilgileri

Sevkiyat bilgileri

EAN

Ambalaj malzemesi

Adet

Katman bagina tagima birimi
Palet bagina katman

Brit agirik

Yukseklik

Boy

Geniglik

Net agirik

Hacim

Uyumlu drtnler

140280
Tork Ekstra Yumusak
Kutu Mendil Premium
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Sistem
F1

Geniglik
13.6 cm

Tuketici birimleri
(CON)

7322540782370
Plastic

1

555.2 ¢
154 mm
85 mm
256 mm
460 g

3.35dm3

Materyal
Metal/Plastik

Yukseklik
25.6 cm

Tagima birimleri
(TRP)
7322540782356

Carton

6 (6 CON)

3.8kg
322 mm
288 mm
263 mm
2.8kg

24.39 dm3

Boy
6.7 cm

Renk
Paslanmaz

Palet
(PAL)

7322540785746

360 (60 TRP)
12

5

225.78 kg
1760 mm
1200 mm
800 mm
165.6 kg

1.46 m3



